اجاب جماعت خاص قویہ اور التزام سے دعا کریں کہ اللہ تعالیٰ آپ کو اپنے فضل سے صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے آمین
محرم صاحبزادہ مرزا نسیم احمد صاحب کی طبیعت بھی یوں بخارنا سا رہے اجاب آپ کی صحت کا ملکہ دعا جاسلہ کے لئے بھی دعا کریں۔

روزنامہ

The Daily

**ALFAZL**

RABWAH

قیمت

جلد ۵۴

۲۲ شہادت ۲۰۲۲ء ۲۲ محرم الحرام ۱۴۴۴ھ ۲۳ اپریل ۲۰۲۲ء نمبر ۸۶

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

# ایمان درست نہیں ہوتا جب تک انسان صاحب ایمان کی صحبت میں نہ رہے

## اسی لئے ہم اپنے دوستوں کو بار بار یہاں آنے اور رہنے کی تاکید کرتے ہیں

۰۔